
韩国总统府青瓦台 15
日宣布，韩国当天成功进行
自主研发的潜射弹道导弹
水中试射。

青瓦台发布的消息说，
本次试射的弹道导弹由韩
国自主开发，搭载在韩国海
军“岛山安昌浩”号 3000吨
级潜艇上从水中发射，并在
飞行预定距离后准确命中
目标。韩国因此成为全球
第七个成功试射潜射弹道
导弹的国家。韩国总统文
在寅当天下午观摩了韩国
国防科学研究所综合试验
场的试射活动并表示祝贺。

青瓦台表示，拥有潜射
弹道导弹对于遏制全方位
威胁、确保战斗力具有相当
大的意义。预计在进一步
的试验评估后，将按计划把
潜射弹道导弹部署到军队。

据青瓦台方面的消息，
当天韩国还成功进行远程
空对地导弹与飞机的分离
试验。青瓦台表示，经过系
统开发后，远程空对地导弹
有望搭载在 KF-21“猎鹰”
战斗机上，这不仅能加强韩
国军队独立作战的能力，还
能增加 KF-21 的出口竞争
力。

值得关注的是，据韩联
社首尔 9 月 7 日报道，韩军
最近水下试射国产潜射弹
道导弹取得成功。

韩军表示，国防科学研
究所 1日在海军“岛山安昌
浩”号潜艇首次进行潜射导
弹水下试射。

报道称，“岛山安昌浩”
号是韩国海军第一艘 3000
吨级潜艇，配备 6具冷发射
管的垂直发射系统。据悉，
国产潜射导弹基于 500 公
里射程的“玄武 2B”弹道导
弹研制，因此命名为“玄武
4-4”。
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根据2021年9月16日股东决定，泉州爆爆拼购电子
商务有限公司（统一社会信用代码：91350503MA8TFT
GY9Y）拟减少注册资本，由3000万元人民币减少为100
万元人民币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权
要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话:13683687798 联系人：王辉
地址：福建省泉州市丰泽区泉秀街道灯星社区宝洲街
721号万达写字楼B幢3809室

泉州爆爆拼购电子商务有限公司
2021年9月17日

减资公告
根据2021年9月16日股东会决议，福建瑞凤贸易有

限公司（统一社会信用代码：91350503MA33TXAR85）
拟减少注册资本，由1000万元人民币减少为100万元人
民币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15960566176 联系人：林杜明
地址：福建省泉州市丰泽区丰泽街道迎津社区远太大厦
702室

福建瑞凤贸易有限公司
2021年9月17日

减资公告
根据2021年9月16日股东决定，福建文瑞贸易有限

公司（统一社会信用代码：91350503MA33NNKE52）拟
减少注册资本，由1000万元人民币减少为100万元人民
币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司
清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15960566176 联系人：刘志强
地址：福建省泉州市丰泽区丰泽街道迎津社区远太大厦
705号

福建文瑞贸易有限公司
2021年9月17日

减资公告
根据 2021年 9月 9日股东会决议，漳州神农氏茶叶

有限公司(统一社会信用代码：9135060308430502XP)拟
减少注册资本，注册资本由 10000 万元人民币减少为
498万元人民币，请债权人自接到公司通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：18116125123 联系人：吴金泉
地址：福建省漳州市龙文区朝阳工业集中区

漳州神农氏茶叶有限公司
2021年9月17日

减资公告

15 日，韩国总统文在
寅在首尔会见对韩国进行
正式访问的中国国务委员
兼外长王毅。文在寅赞赏
中方为维护朝鲜半岛和平
作出的贡献，希望中方继
续为维护半岛和平、实现
半岛无核化发挥建设性作
用。王毅表示，中方坚定
支持半岛南北双方克服困
难，排除干扰，改善关系，
将继续为维护半岛和平稳
定及实现半岛长治久安发
挥建设性作用。

就朝鲜试射导弹，中
国外交部发言人赵立坚 15
日在例行记者会上表示，
中方一贯坚持维护半岛的
和平稳定，坚持实现半岛
无核化，坚持通过对话协
商解决问题。中方希望有

关方坚持政治解决方向，
保持克制，开展对话接触，
按照双轨并进思路和分阶
段同步走原则，探讨寻找
均衡解决各方关切的有效
做法。

俄罗斯外交部发言
人扎哈罗娃 15 日在声明
中表示，俄罗斯正在密切
关 注 朝 鲜 半 岛 局 势 发
展。通过政治外交手段
解决该地区问题是唯一
有效途径，俄方就此呼吁
相关方保持克制，并根据
此前的相关协议和承诺
展现恢复对话意愿。声
明说，俄方将继续推进有
关国家落实俄罗斯和中
国为解决朝鲜半岛问题
所提出的“路线图”以及
相关“行动计划”。

美国白宫副新闻秘书
卡里娜·让-皮埃尔 13 日
表示，美方对朝政策立场
并无变化，美方仍准备与
朝鲜展开外交接触，以实
现朝鲜半岛完全无核化的
目标。她还重申美方与朝
方在任何时间、任何地点
不设前提条件展开会面的
提议。

14 日，美国朝鲜事务
特别代表金圣与韩国外交
部半岛和平交涉本部长鲁
圭悳、日本外务省亚洲大
洋洲局局长船越健裕在东
京举行了朝核问题磋商会
谈。金圣表示，“谈判大门
依然敞开……美国对朝鲜
没有敌意”；但他也特别强
调，美国防卫日本和韩国
的决心坚定不移。

韩朝轮番试射导弹
韩国两次试射自主研发的潜射弹道导弹，朝鲜

试射远程巡航导弹和铁路机动导弹
N新华 央视 环球 参考

韩国分别在本月1日和
15 日两次成功进行自主研
发的潜射弹道导弹水中试
射；朝鲜在11日和12日成功
试射新研发的远程巡航导
弹，15日成功试射首次实战
部署的铁路机动导弹。《参考
消息》报道指出，韩国自9月
以来进行的国产潜射弹道导
弹（SLBM）水下试射，不可
避免地刺激了朝鲜。朝韩双
方先后进行导弹试射，加速
提升军事实力、相互角力威
慑的态势十分明显，也给僵
持已久的半岛形势和朝核问
题走向蒙上了一层阴影。

据朝中社 16 日报道，
朝鲜军方 15日成功试射铁
路机动导弹，精准打击了设
在东部海域 800 公里水域
的目标。

朝中社说，此次检查发
射训练的目的，是确定首次
实战部署的铁路机动导弹
系统的实用性，评估新组建
的导弹团的备战状态和火
力任务执行能力，并熟悉实
战行动程序。

朝鲜劳动党中央政治
局常委、党中央委员会书记
朴正天出席和指导了铁路
机动导弹团的检查发射训
练。他说，铁路机动导弹系

统是可以在全国各地分散
执行火力任务对威胁势力
予以同时多发的深重打击
的有效手段。

韩国联合参谋本部 15
日说，朝鲜当天下午从中部
内陆地区向朝鲜半岛东部
海域发射两枚弹道导弹。

联合参谋本部对媒体
说，韩美两国情报部门正
在精确分析有关此次发射
的更多信息。韩军正在加
强监视和警戒，韩美就此
保持紧密合作和应对态
势。

另据朝中社 13 日报
道，朝鲜国防科学院 11 日

和 12日分别成功试射了新
研发的远程巡航导弹。

报道说，发射的远程巡
航导弹飞行 7580 秒，精确
打击了设定在 1500公里外
的目标。试射结果显示，新
研发的涡轮鼓风式发动机
推进力等技术指标、导弹的
飞行控制性能以及末端制
导命中正确性等全部满足
设计要求。

朝中社说，这一武器系
统的研发具有重大战略意
义，朝鲜在更坚定地保障国
家安全、强有力压制敌对势
力反朝军事活动方面又有
了一个有效遏制手段。

半月内两次试射潜射导弹
第七个成功试射潜射导弹

韩国

新组建了铁路机动导弹系统
新型巡航导弹飞1500公里朝鲜

中俄希望有关方保持克制
美仍准备与朝鲜展开接触表态

韩国潜射导弹出水画面朝中社9月13日提供的图片显示
的是朝鲜试射新研发的远程巡航导弹

这张朝中社9月16日提供的图片显示的是朝鲜军方15日
举行的铁路机动导弹试射现场

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第21249期开奖公告
开奖日期：2021年9月16日

本期开奖号码：05+12+17+18+21+24+31 15
本期出球顺序：05+21+17+18+24+31+12 15

本期销售金额：898624元。
699679.56元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2021年

11月15日，逾期作弃奖处理。
第 21250期开售时间：2021

年 9月 16日 19：30：00，止售时
间：2021年9月17日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

14注
41注

1989注
19904注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

12840注

0注

19265注

本地
中奖注数

140注

0注

296注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21249期开奖公告
开奖日期：2021年9月16日 本期开奖号码：2 9 0

本期全国销售金额：32262694元，本省
（区、市）销售金额408704元。

5886484.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月15日，逾

期作弃奖处理。
第21250期开售时间：2021年9月16日20：

10：00，止售时间：2021年9月17日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

68注
68注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6800000元
6800000元

中国体育彩票排列5第21249期开奖公告
开奖日期：2021年9月16日
开奖号码：2 9 0 9 7

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

7注

256注

3399注

单注奖金

3493元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21249期开奖公告
开奖日期：2021年9月16日

本期开奖号码：04+07+08+11+19
本期出球顺序：11+08+04+07+19

本期销售金额：117644元
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月15日，逾期作弃奖处

理。
第 21250期开售时间：2021年 9月 16日 19：30：

00，止售时间：2021年9月17日19：00：00。

本期全国销售金
额：15439186元。

333131683.54元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 11 月 15
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第21249期开奖公告

开奖日期：2021年9月16日
本期开奖号码：05+12+17+18+21+24+31 15
本期出球顺序：05+21+17+18+24+31+12 15

本期销售金额：921486
元。

676611.50元奖金滚入
下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年 11月 15日，逾期作
弃奖处理。

第 21250期开售时间：
2021 年 9 月 16 日 19：30：
00，止售时间：2021年 9月
17日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
97注
592注
867注
188注
10注
0注
22注
730注
0注
0注
0注
0注

587注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注

1注

15注

40注

474注

765注

13006注

0注

单注奖金

0元

31831元

2122元

500元

50元

20元

6元

0元

中国体育彩票福建36选7第21106期开奖公告
开奖日期：2021年9月16日

本期开奖号码：04+06+10+13+28+31+36 19
本期出球顺序：04+06+36+31+28+10+13 19

本期销售金额：910696元。

46661890.60元奖金滚入下期奖

池。

本期兑奖截止日为 2021年 11月
15日，逾期作弃奖处理。

第21107期开售时间：2021年9月
16日 19：30：00。止售时间：2021年 9
月18日19：00：00。


